
Подписан:
Рульков В.Д.
Дата: 2024-30-08

в В.Д. 13:58:50
Foxit Reader
Версия: 9.7.0

МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА с. БУЮКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«СМИРНЫХОВСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙОБЛАСТИ

П Р И К А З
30.08.2024 №24

с.Буюклы

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие
центра образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году.

На основании распоряжения Министерства образования Сахалинской области
от 25.11.21г. №3.12-1442-р «О создании и функционировании в
общеобразовательных организациях, сельской местности и малых городах, центров
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка
роста» в 2022году в Сахалинской области», письма Министерства просвещения РФ
от 31.05.2022г.№ТВ-977/02 «О направлении методических рекомендаций «Точка
роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в 2024-2025 учебном году Куратором центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» (далее –
Центр «Точка роста») в МБОУ СОШ с.Буюклы, заместителя директора по
воспитательной работе Кашмину Е.П..

2. Куратору Центра «Точка роста» Кашминой Е.П.:
2.1. организовать функционирование Центра «Точка роста» в соответствии

Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»;

2.2. обеспечить выполнение Перечня мероприятий по созданию и
функционированию Центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном году;

2.3. отражать деятельность Центра «Точка роста» на официальном сайте
МБОУСОШ с. Буюклы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кашмину Е.П., зам. директора по ВР

Директор школы: В.Д.Рульков

Рулько




	в В.Д.
	О назначении куратора, ответственного за функциони
	ПРИКАЗЫВАЮ:


